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Nastavni program predmeta: TRAUMATOLOGIJA SA NJEGOM 

Semestar Status Broj časova sedmično ECTS 

bodovi 

Šifra 

Predavanja Vježbe 

V Obavezni 1  2  

ECTS po aktivnostima 

Predavanja Vježbe Seminarski 

rad 

Kolokvij Pismeni 

ispit 

Usmeni ispit 

0,5    1 1 

Nastavnik:  

E-mail:   

Saradnik:  

E-mail:  

Predmeti koji su preduvjet za 

polaganje 

Nema 

Cilj 

predmeta 

Razviti znanja o oblasti traumatolgoije 

Kompetencije koje će student 

razviti 

Biti sposobna raditi i pružati usluge zdravstvnee sestrinske njege 

u oblasti traumatolgoije 

Program predavanja:  
 

V1  

V2  

V3  

V4  

V5  

V6  

V7  

V8  

V9  

V10  

V11  

V12  

 

V13   

V14  

V15  

 

 

Način izvođenja 

nastave 

Ex katedra, rad u malim 

grupama, interaktivno 
Način 

ocjenjivanja 

studenata 

Usmeni ispit  

Literatura 

Obavezna  

Dodatna  

Obaveze studenata: Prisustvo predavanjima 

                                  Prisustvo interaktivnoj seminarskoj nastavi  

                                  Polaganje parcijalnih ispita u dogovora sa voditeljem predmeta 

 


